Pieza

Vino Tinto - Macan - 2014 de 750 ml - España 
No Identificación: 8437010000000 
SKU:  MACXXVTXXXXXX140750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $37,260.00, Tasa: 0.160000, Importe: $5,961.60 

$2,278.80 $3,758.40 $41,018.40

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

OCHENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 04/100
MXN

Total: $89,573.04

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.